

Årsredovisning

för

Skogstransport Tuominen AB

559316-9260

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skogstransport Tuominen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 1 oktober 2024



Jarkko Tuominen

2024102305626

Årsredovisning

för

Skogstransport Tuominen AB

559316-9260

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Skogstransport Tuominen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är godstransport på vägarna, maskinentreprenad, reparation, service och underåll av maskiner och fordon samt import av fordonstillbehör.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 472	4 264	0
Resultat efter finansiella poster	890	225	-43
Soliditet (%)	18,6	24,4	13,6

Omsättningen har ökat då företaget förvärvat fler lastbilar och även hyrt in mer lastbilar och personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 782	151 438	183 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 438	-151 438	0
Årets resultat			164 850	164 850
Belopp vid årets utgång	25 000	158 220	164 850	348 070

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (50 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 221
årets vinst	164 850
	323 071
disponeras så att i ny räkning överföres	323 071
	323 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 471 512	4 263 551
Övriga rörelseintäkter	0	4 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 471 512	4 268 501

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-7 768 441	-3 655 204
Övriga externa kostnader	-583 582	-262 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-211 240	-9 052
Övriga rörelsekostnader	-13 548	-111 186
Summa rörelsekostnader	-8 576 811	-4 037 638
Rörelseresultat	894 701	230 863

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	119	185
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 641	-5 985
Summa finansiella poster	-4 522	-5 800
Resultat efter finansiella poster	890 179	225 063

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-682 593	-45 259
Summa bokslutsdispositioner	-682 593	-45 259
Resultat före skatt	207 586	179 804

Skatter

Skatt på årets resultat	-42 736	-28 366
Årets resultat	164 850	151 438

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 813 463	171 983
Summa materiella anläggningstillgångar		2 813 463	171 983
Summa anläggningstillgångar		2 813 463	171 983
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 186 015	0
Övriga fordringar		0	14 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 131	549 390
Summa kortfristiga fordringar		1 297 146	564 009
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		869 758	163 379
Summa kassa och bank		869 758	163 379
Summa omsättningstillgångar		2 166 904	727 388
SUMMA TILLGÅNGAR		4 980 367	899 371

2024102305629

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

158 221

6 782

Årets resultat

164 850

151 438

Summa fritt eget kapital

323 071

158 220

Summa eget kapital

348 071

183 220

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

727 852

45 259

Summa obeskattade reserver

727 852

45 259

Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

192 451

192 451

Summa långfristiga skulder

192 451

192 451

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

221 222

35 875

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 180 265

0

Skatteskulder

71 102

28 366

Övriga skulder

226 045

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 359

414 200

Summa kortfristiga skulder

3 711 993

478 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 980 367

899 371

2024102305630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och lastbilar 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	181 035	0
Inköp	2 852 720	181 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 033 755	181 035
Ingående avskrivningar	-9 052	0
Årets avskrivningar	-211 240	-9 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 292	-9 052
Utgående redovisat värde	2 813 463	171 983

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 1 oktober 2024



Jarkko Tuominen
Verkställande direktör



Päivi Tuominen

Juho Tuominen

